平成24年３月29日

各  位

会  社  名 株式会社ゼットン

代 表 者 名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問 合 せ 先 財務経理部長 森 充

電 話 番 号  03-6416-3120（代表）

平成24年２月期業績予想及び配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年３月28日開催の取締役会において、平成23年６月30日に発表しました、平

成24年２月期通期業績予想並びに平成23年７月15日付当社「平成24年２月期第１四半期決算短信［日本基準］（連

結）」において発表しました、平成24年２月期の期末配当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 24 年 2 月期通期業績予想数値の修正（平成 23 年３月 1 日～平成 24 年２月 29 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

6,400

百万円

240

百万円

220

百万円

110

円 銭

2,840.39

今回修正予想（B） 6,500 345 340 130 3,082.10

増減額（B-A） 100 105 120 20

増減率 1.6 43.8 54.5 18.2

（ご参考）前期実績

（平成 23 年２月期）
6,371 200 183 102 2,646.39

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により、

上記予想数値とは異なる結果となる可能性がありますことをご承知おき下さい。

修正の理由

平成24年2月期通期（平成23年３月１日～平成24年２月29日）の業績予想につきましては、東日本大震災による消費

マインドの落ち込みや、電力供給不足による計画停電や節電の実施等により、厳しい経営環境を想定しておりました。

しかしながら、積極的に展開して参りました期間限定店舗が盛況であったこと、また、7月以降は既存店が好調となっ

たこと、利益面につきましては、店舗の運営コストや本社経費の低減活動に積極的に取り組んできた結果、売上高、営

業利益、経常利益、当期純利益がいずれも当初予想を上回る見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。

２．配当予想の修正について

平成 24 年 2 月期の配当予想の修正（平成 23 年３月 1 日～平成 24 年２月 29 日）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回予想

（平成 23 年７月 15 日発表）

円   銭

─

円   銭

0.00

円   銭

─

円   銭

0.00

円   銭

0.00

今回修正予想 ─ ─ ─ 500.00 500.00

当期実績 ─ 0.00 ─

前期実績

（平成 23 年２月期）
─ 0.00 ─ 0.00 0.00

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により、

上記予想数値とは異なる結果となる可能性がありますことをご承知おき下さい。

修正の理由

（配当実施の方針について）

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識した上で、財務体質の強化と積極的な

事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、企業業績及び財務状況に応じた配当政策を実施することを基本方針と

しております。

今後においても、将来の事業展開を勘案し、引き続き内部留保を拡充いたしますが、同時に安定した利益還元を目

的として平成24年２月期の期末配当（初配）を実施する予定であります。

なお、本件につきましては、平成24年５月30日開催予定の第17回定時株主総会に付議させていただく予定でおり、

その決議をもって正式に決定、実施する予定であります。

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

（配当の内容について）

決定額

直近の配当予想

（平成 23 年７月 15 日）

前期実績

（平成 23 年２月期）

基 準 日 平成 24 年２月 29 日 同左 平成 23 年２月 28 日

１株当たり配当金 500 円 00 銭 ─ ─

配 当 金 総 額 21 百万円 ─ ─

配 当 原 資 利益剰余金 ─ ─

以上